



PTBS/RZ/ 5050 /33/2009

Poznań 02.10.2009

Zamawiający informuje, że Wykonawca skierował się do Zamawiającego z pytaniami w sprawie prowadzonego postępowania przetargowego ZP-7/PN/2009

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie czy należy uwzględnić w ofercie montaż instalacji solarnej?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 2.

Czy należy załączyć do oferty kosztorysy?

Odpowiedź:

Nie, wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy znajduje się w części VI SIWZ oraz w pkt. 4 załącznika nr 7 do SIWZ.

Prezes Zarządu
Dyrektor Naczelny

Henryk Stawny